
Soutěž o CD Babí léto v "babí zimě"

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 18 Únor 2016 23:34

   Další album z roku 2015, které si dobře vede v našem Hodnocení desek http://www.folktime.
cz/desky-2015/ ,
natočil 
Roman Horký a Kamelot
a jmenuje se podle první písně 
Babí léto
. Roman Horký jako autor na desce překvapuje různorodostí a rozmanitostí hudebních nápadů,
kterými umocňuje povětšinou silné příběhy písní. Přitom i v nové sestavě zůstává
rozpoznatelně Kametot Kamelotem. O albu jsme již soutěžili v babím létě, kdy vyšlo, nyní, v
"babí zimě", si jej ještě jednou připomeneme. Pokud jako první správně odpovíte na naše
soutěžní otázky do diskuse, můžete si babí léto připomenout také.
 
1. Ve kterém roce Roman Horký skupinu Kamelot založil? 
2. Kamelotem prošlo mnoho muzikantů. My se ale zeptáme na bývalé členky, které to
byly?
3. Kolikáté autorské album Romana Horkého je Babí léto?

 1 / 1

desky-2015/
desky-2015/

